SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

PORTARIA N.º 51/2023/CED, DE 3 DE MAIO DE 2023

A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

INCLUIR o servidor William Moldenhauer de Jesus (TAE), como membro suplente,

na composição da Comissão Setorial para Controle Social de Assiduidade, do Centro de Ciências

da Educação, conforme portarias normativas específicas, para acompanhamento do projeto piloto

de teletrabalho e ampliação do atendimento com flexibilização da jornada de trabalho e controle

social  dos  Servidores  Técnicos-Administrativos  em  Educação,  designada  pala  Portaria

41/2023/CED, de 6 de abril de 2023.

		2023-05-03T11:57:52-0300